
UCHWAŁA NR XL/563/2022 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1297 ze zm.)  - Rada Miasta 
Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w wysokości: 

1) za pojemnik/worek o pojemności 0,12 m3 - 20,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 0,24 m3 - 37,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 0,36m3 – 55,00 zł 

4) za pojemnik o pojemności 1,1 m3 - 167,00 zł, 

5) za pojemnik o pojemności 4-5 m3 - 758,00 zł, 

6) za pojemnik o pojemności 6-7 m3 – 1.061,00 zł, 

7) za pojemnik o pojemności 10 m3 – 1.516,00 zł. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny w wysokości: 

1) za pojemnik/worek o pojemności 0,12 m3 - 25,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 0,24 m3 - 46,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 0,36m3 – 69,00 zł 

4) za pojemnik o pojemności 1,1 m3 - 209,00 zł, 

5) za pojemnik o pojemności 4-5 m3 - 948,00 zł, 

6) za pojemnik o pojemności 6-7 m3 – 1.326,00 zł, 

7) za pojemnik o pojemności 10 m3 – 1.895,00 zł. 

§ 3. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokości:za każdorazowy odbiór i transport 1 m3 tych nieczystości - 45,00 zł brutto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXVI/468/2013 Rady Miasta 
Zakopane z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DDD2D9-4FDB-4DE0-9519-9F86BC932FB0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Gluc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DDD2D9-4FDB-4DE0-9519-9F86BC932FB0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


